Yil : 2020

il : BOLU

ilce : MERKEZ

icmal Durumu: Normal

Sira No il
1 BOLU
2 BOLU
3 BOLU
4 BOLU
5 BOLU

ilge

MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ

MERKEZ

Mahalle / Koy Destek

Dilekge No

ORENCIK 1031
ORENCIK 683
ORENCIK 697
YENIAKCAKAV 1207
AK

YENIAKGAKAV 1229
AK

T.C. / Vergi
No

16*******64
16*******72
16*******26
10*******72

1Q***Rxk*QA

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

ORGANIK TARIM DESTEKLEME ODEMESI
CIFTGi DETAYINDA iCMAL

isletme Adi

OMER AKSOY
NEZAHAT AKSOY
HAYRETTIN AKSOY
SUKRU YILDIZ

NAZIM YILDIZ

ICMAL 1

Baba Adi

HAYRETTIN
AHMET
MUSTAFA
NAZIM

AHMET

TOPLAM:

Desteklenen
Alan (da)

6,163
17,098
17,442
16,315

9,097

66,115

Destek Miktari
(TL)

246,52
683,92
649,14
652,60

384,88

2.617,06

Vergi Kesintisi

(TL)

9,87
27,36
25,99
26,14

15,41

104,77

Net Odenecek Tutar

(TL)

236,65
656,56
623,15
626,46

369,47

2.512,29



